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Uppdragsavtal för Region Örebro Innovation AB 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar  
 
att   anta förslaget till uppdragsavtal avseende regional innovationsutveckling 
och inkubatorsverksamhet gällande för Region Örebro Innovation AB. 

Sammanfattning 
Region Örebro län ska verka för nyttiggörande och kommersialisering av 
forskningsresultat och andra kunskapsbaserade innovationsidéer. Region 
Örebro län äger indirekt 60 procent av aktierna i Region Örebro Innovation AB 
vars verksamhet och ändamål är att koordinera, styra och utveckla det 
strategiska systemet för gemensamma innovationsinsatser i Örebroregionen. 
Övriga ägare är Örebro kommun 20 procent och Örebro Universitet Holding 
AB 20 procent. 
 
Region Örebro Innovation AB ska med utgångspunkt från den av ägarna 
gemensamt formulerade målbilden för länets innovationsstöd koordinera, driva 
och samordna gemensamma innovationsinsatser. Region Örebro Innovation AB 
är även ägare till Inkubera i Örebro AB. Inkubera i Örebro AB ska bedriva 
affärsstödjande verksamhet och utvecklingsprogram som syftar till att utveckla 
och skapa hållbara innovativa tillväxtbolag.  

Ärendebeskrivning 
Region Örebro Innovation AB bildades i slutet av 2022, efter att ägarna 
genomfört en utredning i syfte att öka samverkan och effektiviteten i länets 
innovationsstödssystem.  

Region Örebro Innovation AB ska i nära koppling till forskning, näringsliv och 
offentlig sektor arbeta, tillsammans med övriga aktörer i länets 
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innovationsstödsystem, för att främja en långsiktig hållbar utveckling och 
tillväxt av innovationer och företag i regionen. 

Region Örebro Innovation AB ska med utgångspunkt i den av ägarna 
gemensamt formulerade målbilden för länets innovationsstöd: 

• koordinera, styra och utveckla systemet för gemensamma 
innovationsinsatser i Örebroregionen; 

• stötta och tillhandahålla strategiskt stöd till övriga aktörer i 
innovationsstödsystemet i de gemensamt identifierade och 
överenskomna kärn- och stödprocesserna: ideutveckling – 
kommersialisering – finansiering – kompetensförsörjning; 

• bidra till ökade flöden av idéer och kontakter till övriga parter i 
systemet i syfte att skapa maximal nytta och effektivitet utifrån behov; 
samt att 

• i förekommande fall fungera som en projekthub, det vill säga kunna 
initiera särskilda projekt, söka medel, äga och driva särskilt angelägna 
insatser. 
 

Region Örebro Innovation AB ska via dotterbolaget Inkubera i Örebro AB 
bedriva affärsstödjande verksamhet och utvecklingsprogram som syftar till att 
utveckla och skapa hållbara innovativa tillväxtbolag där vi gärna ser ett ökat 
flöde av innovationer som har sitt ursprung i forskning och studentidéer. 
Tillväxtbolagen ska i sin tur tillföra och utveckla innovationskraft, kompetens, 
arbetstillfällen, entreprenörskap och ökad finansiering till regionen. 
Detta avtal gäller från och med den 1 januari 2025 och löper därefter tillsvidare 
med 3 månaders ömsesidig uppsägningstid. 

Region Örebro Innovation AB åtar sig att till Region Örebro län årligen lämna 
en skriftlig avrapportering av det utförda uppdraget/tjänsterna enligt detta avtal. 
Därutöver ska uppföljningsmöten ske löpande när Region Örebro län så begär. 
Region Örebro Innovation AB:s ersättning för tjänsterna enligt detta avtal 
uppgår till 6 600 000 kronor per år. Lagstadgad mervärdesskatt tillkommer.  
 
Beloppet uppräknas årligen från och med 2025 med index som Region Örebro 
län bestämmer i samråd med kommunen och Örebro Universitet Holding AB.  
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Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet förväntas inte få några konsekvenser för miljö-, barn- och 
jämställdhetsperspektivet.  

Ekonomiska konsekvenser 
Driftsbidraget till Region Örebro Innovation AB är för 2025 6 758 400 kronor. 
Medlen finns i budget 2025 för Område Näringslivsutveckling.  

Uppföljning 
Avtalet följs upp årligen via skriftlig avrapportering samt via att VD för Region 
Örebro Innovation AB regelbundet informerar om verksamheten på Regionala 
Tillväxtnämndens möten. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regional tillväxtnämnd 2024-11-15 

Avtal avseende regional innovationsutveckling och inkubatorsverksamhet.  

 

Petter Arneback-Hjulström 
Regional utvecklingsdirektör 

Skickas till: 
Region Örebro Innovation AB 
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